

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Горевский горно-обогатительный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	186	186	16	91	8	71	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	434	434	20	104	19	291	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	71	71	7	54	0	10	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Аппарат управления															2									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1									
3	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2									
4	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2									
5	Начальник отдела ГО, ЧС и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1									
6	Руководитель представительства в г. Лесосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2									
7	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Геологическая служба																						
28	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель главного геолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30)	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Маркшейдерская служба																						
31	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель главного маркшейдера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
33	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
35	Начальник ОКС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель начальника ОКС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
38	Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель начальника ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист (по товарно-материальному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
41	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник производственного отдела бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель начальника производственного отдела бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бухгалтер материальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
47	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-А (48)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Карьер открытых горных работ																						
	<i>Амурская управленческая карьера</i>																						
49	Начальник карьера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Главный инженер карьера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заместитель главного инженера по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер по системам видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинский работник (медсестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Геолого-маркшейдерская служба</i>																						
63	Старший геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64)	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2А (64)	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Участковый маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65)	Участковый маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А (65)	Участковый маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66)	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Пробороборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Дробильщик	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Буровзрывной участок</i>																						
69	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Горный мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Раздатчик взрывчатых материалов-экспелитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер-взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74)	Мастер-взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74)	Мастер-взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74)	Мастер-взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-5А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-6А (75)	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист буровой установки	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76)	Машинист буровой установки	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Машинист буровой установки	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78)	Машинист буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78)	Машинист буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78)	Машинист буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-4А (78)	Машинист буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Помощник машиниста буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1А (79)	Помощник машиниста буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79-2А (79)	Помощник машиниста буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79-3А (79)	Помощник машиниста буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79-4А (79)	Помощник машиниста буровой установки	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80)	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2А (80)	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-3А (80)	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Лаборант по анализу газов и пыли	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический участок																						
82	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Машинист экскаватора - бригадир	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-1А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-2А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-3А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-4А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-5А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-6А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-7А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-8А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-9А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-10А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-11А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-12А (87)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-1А (88)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-2А (88)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-3А (88)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-1А (89)	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-2А (89)	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-3А (89)	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-4А (89)	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок</i>																						
92	<i>по карьерному водоотливу</i> Механик по ремонту насосного оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93-1А (93)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Электрослужба																						
95	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Электрослесарь по ремонту горного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок ДСК																						
97	Машинист дробильной установки	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Хозяйственная служба																						
98	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист по стирке и ремонту слеподежды	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Столяр	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102)	Горнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Рабочий по обслуживанию и ремонту помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию горного оборудования и техники																						
104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Механик по ремонту горного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106)	Механик по ремонту горного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2А (106)	Механик по ремонту горного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Механик дежурный по ремонту горного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер по сервисному обслуживанию горного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110	Слесарь по ремонту горного оборудования - бригадир	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Слесарь по ремонту горного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Слесарь по ремонту горного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электрогазосварщик – бригадир	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
116-1А (116)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техскалад																						
118	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации сетей и подстанций																						
119	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер монтажной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Кладовщик-табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромонтер по ремонту сетей и подстанций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Электромонтажник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Монтажник (линейных сооружений телефонной связи и слаботоочных сетей)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Монтажник СКС ЛВС	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Строительная лаборатория																						
130	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) С.А. Голстихин (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ и ПБ _____ (подпись) С.С. Кокаев (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ _____ (подпись) Г.В. Богалова (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) Н.В. Девятловская (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Начальник ОТиЗ _____ (подпись) Д.А. Раздобарин (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Старший юрист-консультант _____ (подпись) С.О. Миронова (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Представитель работников _____ (подпись) В.Р. Шмельгер (ФИ.О.) 7.06.2016 (дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

3383 _____ (подпись) Елена Юрьевна Молодан (ФИ.О.) 28.03.2016 (дата)